LOGOMARCA

______________________________________________________________________

TERMO DE PARTICIPAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 005/2020/SRP

A ___________________________ (órgão ou entidade), através de seu ___________

(representante/titular), torna público o interesse de participar da Ata de Registro de Preços

005/2020 da SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - SSP,

ÓRGÃO GERENCIADOR, para eventual AQUISIÇÃO DE KITS PARA COLETA DE

INFORMAÇÕES BIOMÉTRICAS, COM FINS CIVIS E CRIMINAIS, E SERVIÇOS

DE INTEGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS KITS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DO INSTITUTO DE IDENTIFICAÇÃO DA POLÍCIA CIVIL DO

ESTADO DE GOIÁS.

LOTE ÚNICO

KITS PARA COLETA DE INFORMAÇÕES BIOMÉTRICAS,

COM FINS CIVIS E CRIMINAIS, E SERVIÇOS DE

INTEGRAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DOS KITS

QUANTIDADE

01 Hardware de captura de fotografia facial

02 Hardware de captura de impressões digitais

03 Hardware de captura de assinatura manuscrita

04 Scanner de alta resolução

05 Software de cadastramento biométrico civil

06 Software de cadastramento biométrico criminal

07 Módulo de acondicionamento e transporte

08 Módulo cenário

Obs.: Consultar o Termo de Referência disponível no SEI através do Processo nº

201800007000717, documento SEI nº 000012826975, e preencher a tabela acima

conforme interesse/necessidade.

_______________________ (órgão ou entidade), em ___________ (cidade/UF), aos ____

dias do mês de ___________ de 2020.

__________________________________

Representante/Titular